INDICAÇÃO Nº 01028/2009
Solicita colocação de tampa na caixa de esgoto localizada na Avenida Brasil em frente ao nº 195, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando colocação de tampa na caixa de esgoto localizada na Avenida Brasil em frente ao nº 195, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta da referida tampa além de contribuir com o mau cheiro, pode trazer risco aos transeuntes do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO-chula
Vereador

PROTOCOLO Nº 02354/2009